6

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  «Реестра муниципальных

должностей и Реестра должностей муници-

пальной службы в городе Батайске»

           Принято

Батайской городской Думой                                                        «25»  февраля 2011 года

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить «Реестр муниципальных должностей в городе Батайске», согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить «Реестр должностей муниципальной службы в городе Батайске», согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Считать утратившим силу решение Батайской городской Думы:

- от 29.04.2010 года № 39 «Об утверждении «Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в городе Батайске» в новой редакции»;
- от  08.07.2010г. № 53 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 29.04.2010 года № 39 «Об утверждении «Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в городе Батайске» в новой редакции».
4. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Управляющего делами (руководителя аппарата) Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

5. Контроль над исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (Камуз А.Н.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города Батайска                                                                                   В.В.Путилин

г. Батайск

«25» февраля 2011 года
№ 100
Лист согласования прилагается:
Приложение 1

к решению

Батайской городской Думы

                                                                                   от «25»  февраля  2011 года  № 100
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

В ГОРОДЕ БАТАЙСКЕ

- Мэр города Батайска;
- Председатель Батайской городской Думы;
- Заместитель председателя Батайской городской Думы;
- Депутаты Батайской городской Думы.
Приложение 2

к решению

Батайской городской Думы

  от «25» февраля  2011 г. № 100
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ГОРОДЕ БАТАЙСКЕ

РАЗДЕЛ I.

Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Батайской городской Думы
Главная группа должностей

Начальник отдела*

                                            Старшая группа должностей

Главный специалист - бухгалтер
Ведущий специалист
Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

РАЗДЕЛ II.

Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Администрации города Батайска
Высшая группа должностей

Первый заместитель главы Администрации города Батайска**

Заместитель главы Администрации города Батайска**

Заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам  –  начальник Финансового управления города Батайска**

Управляющий делами (руководитель аппарата) Администрации города Батайска**

Главная группа должностей

Начальник отдела**

Начальник службы**

Начальник отдела – главный бухгалтер**

Пресс-секретарь Администрации города Батайска**

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела

Заместитель начальника службы

Заведующий сектором в составе отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

РАЗДЕЛ III.

Перечень должностей муниципальной службы

в отраслевых (функциональных) органах Администрации города Батайска

Комитет по управлению имуществом города Батайска
Главная группа должностей

Председатель комитета**

Ведущая группа должностей

Заместитель председателя комитета

Начальник отдела

Старшая группа должностей

Главный бухгалтер
Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Финансовое управление города Батайска
Ведущая группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела – главный бухгалтер

Начальник отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист
Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска
Главная группа должностей

Начальник управления**

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела – главный бухгалтер

Начальник отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Управление социальной защиты населения города Батайска
Главная группа должностей

Начальник управления**

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника управления

Начальник отдела – главный бухгалтер

Заместитель начальника отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Управление образования города Батайска
Главная группа должностей

Начальник управления**

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника управления

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Управление культуры города Батайска
Главная группа должностей

Начальник управления**

Старшая группа должностей
Главный специалист
Ведущий специалист
Младшая группа должностей
Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Управление по архитектуре и градостроительству города Батайска
Главная группа должностей

Начальник управления – главный архитектор**

Ведущая группа должностей
Заместитель начальника управления – главного архитектора

Начальник отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Отдел записи актов гражданского состояния города Батайска
Главная группа должностей

Начальник отдела**

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Примечание:

<*> данная должность муниципальной службы предусматривается в аппарате Батайской городской Думы в качестве должности муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного обеспечения исполнения полномочий председателя Батайской городской Думы.

<**> данная должность муниципальной службы предусматривается в аппарате Администрации города Батайска и отраслевых (функциональных) органах Администрации города Батайска в качестве должности муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Мэра города Батайска